INDICAÇÃO Nº 149/2021

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

Indicamos ao sr. Prefeito Municipal que seja procedida a reforma da Academia

ao Ar Livre e do parquinho no Centro de Esportes e Lazer “Prefeito José Orrico”, localizada na

Rua Pedro Basili, no Bairro Cristais.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores e pessoas que se utilizam daquele centro de esportes

para a prática de exercícios, fazemos essa reivindicação, tendo em vista que vários

equipamentos estão danificados, necessitando de reparos ou manutenção.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de março de 2021.

AA) VEREADORES: SANDRO APARECIDO MARTINS, DANILO LIMA CIPOLLINI E

SILVANO APARECIDO FERREIRA

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente